Канская межрайонная прокуратура

№ [REGNUMSTAMP]

Прокуратура

Российской Федерации

Прокуратура
Красноярского края

Канская

межрайонная прокуратура

ул. 30 лет ВЛКСМ, 9,
г. Канск,

Красноярский край, 663600

[REGNUMDATESTAMP]

На №

ИНФОРМАЦИЯ
об организации личного приема

Военному комиссару города Канск и
Канского района

Киселеву А.В.

Начальнику ТО КГКУ «Управление
социальной защиты» по г. Канску и
Канскому району

Танчук Т.Д.

Главному врачу
КБУЗ «Канская МБ»

Кудрявцеву А.В.

Главному врачу
КГБУ «Канская МДБ»

Бобрику А.В.

Руководителю
Управления образования
администрации г. Канска

Боровскому Э.В.

Руководителю МКУ «Управление
образования администрации Канского
района»

Петрову С.О.

Органами прокуратуры края организован системный надзор за исполнением
законодательства о социальной поддержке участников специальной военной операции
и членов их семей.

В целях соблюдения прав указанных категорий граждан Канской межрайонной
прокуратурой организован ежедневный прием граждан с понедельника по четверг с
9:00 час. до 18:00 час. (перерыв с 13:00 час по 13:45 час.), в пятницу с 9 час. до 16.45
час. (перерыв с 13:00 час по 13:45 час.).

Также организована «горячая линия» по номеру телефона: 8 (39161)
3-30-29 и 8 (39161) 3-32-75.

Совместно с координаторами филиала Государственного Фонда поддержки
участников специальной военной операции «Защитники Отечества» по Красноярскому
краю в г. Канске личный прием участников специальной военной операции, членов их
семей, представителей будет организован в первую и третью среду месяца.

Вышеуказанную информацию прошу разместить на информационных стендах и
на официальных сайтах.

Руководствуясь ст. 6, 22 Федерального закона от 17.01.1992 № 2202-1
«О прокуратуре РФ» прошу не позднее первого и третьего понедельника месяца
предоставить в прокуратуру сведения о гражданах, желающих обратиться на личный
прием.

2

Информацию прошу предоставить нарочно либо на адрес электронной почты
(Krpro129@24.mailop.ru). По всем вопросам прошу обращаться к старшему помощнику
прокурора Здорововой Галине Сергеевне по тел.: 8 (39161) 3-30-29.

Прокурор

старший советник юстиции А.А. Авдеев

[SIGNERSTAMP1]

mailto:Krpro129@24.mailop.ru